

DIANA MARIA MONSIVAI GARCIA
CALLE VENEZUELA 3855

JUAREZ
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88209
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 40407670
RFC: MOGD880920BAA

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0251268156	072 810 00251268156 0	\$13,493.60	\$6,553.24
TOTAL			\$13,493.60	\$6,553.24

DETALLE NÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 13,493.60
+ Total de depósitos	\$ 20,555.65
- Total de retiros	\$ 27,496.01
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 6,553.24
Saldo disponible al día*	\$ 5,553.24
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 6,467.23
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 0.00
Compras no aplicadas	\$ 1,000.00
TOTAL	\$ 1,000.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 12,200.00-
Compras en comercios	\$ 11,687.01-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 23,887.01-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$13,493.60)



DEPÓSITOS	\$20,555.65
RETIROS	\$27,496.01
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$6,553.24

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			13,493.60
03-FEB-26	AMAZON MKTPL*7C9759PX3 MONEDA ORIGEN: 44.71 USD USD : 44.71 TIPO CAMBIO : 17.3394 Billetera Digital 4745182671300380 FECHA Y HORA AUT: 260130 1047		770.91	12,722.69
03-FEB-26	AMAZON MKTPL*RF5RQ2KT3 MONEDA ORIGEN: 38.97 USD USD : 38.97 TIPO CAMBIO : 17.3394 Billetera Digital 4745182671300380 FECHA Y HORA AUT: 260130 1047		671.90	12,050.79
03-FEB-26	FARM GUADALAJARA 777 RFC:FGU 830930PD3		350.62	11,700.17
03-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$5,000.00 MXN de tu cuenta **8156 en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 5, NUEVO LAREDO , TAM a las 10:22 hrs. El identificador de tu operacion es 5DBFDAE8A4A7B88C y tu folio es 003097. - N11467		5,000.00	6,700.17
03-FEB-26	TRASPASO 0000260203 , DE LA CUENTA: 1101916269 030226	300.00		7,000.17
07-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260207 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969020231426098, BXI SPEI BCO:722 BENEF:Alesi Blanca Isel (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Diana Monsivais CVE RASTREO: 38432P04202602074956731241 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 19:55:14		1,420.00	5,580.17
09-FEB-26	D LOCAL*REST RAPPIDPRO RFC:TRA 150604TW1		19.07	5,561.10
09-FEB-26	DLO*RAPPI MX RFC:TRA 150604TW1		460.00	5,101.10
10-FEB-26	DEV. D LOCAL*REST RAPPIDPRO RFC: TRA 150604TW1	19.07		5,120.17
11-FEB-26	AMAZON MKTPL*WKOSR8I33 MONEDA ORIGEN: 16.23 USD USD : 16.23 TIPO CAMBIO : 17.3852 Billetera Digital 4868709510454928		285.64	4,834.53
11-FEB-26	CLIP MX*BOUT DETALLITO RFC:BLI 120726UF6		390.00	4,444.53
12-FEB-26	AMAZON MKTPL*8276I7G03 MONEDA ORIGEN: 4.86 USD USD : 4.86 TIPO CAMBIO : 17.2766 Billetera Digital 4868709510454928 FECHA Y HORA AUT: 260209 2226		84.31	4,360.22
12-FEB-26	DLO*RAPPIDPRO RFC:TRA 150604TW1		179.00	4,181.22
12-FEB-26	TRASPASO 0000260212 , DE LA CUENTA: 1101916269 Diana	2,000.00		6,181.22
13-FEB-26	20202633408043030280289370 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183413 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280289370	1,223.89		7,405.11
13-FEB-26	AMAZON MKTPL*A10IJ7F73 MONEDA ORIGEN: 122.79 USD USD : 122.79 TIPO CAMBIO : 17.3176 Billetera Digital 4868709510454928		2,123.31	5,281.80
13-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 80717	5,394.40		10,676.20
16-FEB-26	FARM GUADALAJARA 777 RFC:FGU 830930PD3		1,104.50	9,571.70
16-FEB-26	DLO*RAPPI MX RFC:TRA 150604TW1		550.00	9,021.70
16-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$6,000.00 MXN de tu cuenta **8156 en el cajero de FARM CALDERON SUC 10, NUEVO LAREDO , TAM a las 08:55 hrs. El identificador de tu operacion es D44FBA5FBBFF40DA y tu folio es 001801. - N10776		6,000.00	3,021.70
17-FEB-26	COMAPA N LAREDO CELECT RFC:CMA 930425I22		1,166.00	1,855.70
18-FEB-26	CFE CONTIGO MU RFC:CSS 160330CP7		1,101.00	754.70
18-FEB-26	TRASPASO 0000260218 , DE LA CUENTA: 1101916269 T	5,000.00		5,754.70
19-FEB-26	FARM GUADALAJARA 777 RFC:FGU 830930PD3		648.50	5,106.20
20-FEB-26	H SAN GERARDO SUC MEXI RFC:ROCG770424TX4		1,741.00	3,365.20
22-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260222 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100228677611 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Azalia Martinez Hinojos (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Lbelhome galleta CVE RASTREO: 38432P02202602225007392624 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 15:46:37		480.00	2,885.20
22-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260222 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100228677611 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Azalia Martinez Hinojos (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Frappe CVE RASTREO: 38432P02202602225007416879 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 15:57:58		104.00	2,781.20
23-FEB-26	FARMACIA CALDERON 5 RFC:FCA 830210S82		41.25	2,739.95
23-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,200.00 MXN de tu cuenta **8156 en el cajero de FARM CALDERON SUC 10, NUEVO LAREDO , TAM a las 09:07 hrs. El identificador de tu operacion es BFD3915727CF9BFB y tu folio es 003209. - N10776		1,200.00	1,539.95
26-FEB-26	20202633408056040280277554 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182753 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280277554	1,223.89		2,763.84
26-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 80717	5,394.40		8,158.24

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969020231426098, BXI SPEI BCO:722 BENEF:Alesi Blanca Isel (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Diana Monsivais CVE RASTREO: 38432P02202602285032286478 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 17:49:46		1,605.00	6,553.24
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada